CÂMARA MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO
Praça da Bandeira S/N Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara®webmac.psi.br

INDICAÇÃO N° 153/10

CONSIDERANDO o matagal existente as margens da linha férrea, que proporciona o
aparecimento de insetos, mosquitos, inclusive o transmissor da dengue, e outros animais
peçonhentos.

INDICO ao senhor Prefeito para que determine ao setor competente providências no sentido
de efetuar a limpeza da área citada.

Sala das Sessões, em 12 de abri

2O1O.

FE
	 ze

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 lIS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima